
ZARZĄDZENIE NR 43/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZANÓW 

z dnia 21.02.2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do prac przy otwartym konkursie 

ofert na realizację zadania własnego Miasta i Gminy Bodzanów z zakresu 

tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w Mieście i Gminie 

Bodzanów w 2024 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 poz. 40) w zw. z art. 15 ust. 2a, ust. 2b, ust. 2d 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.) w zw. z § 11 ust. 1 i 2 Wieloletniego programu 

i zasad współpracy Gminy Bodzanów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2017-2026 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 185/XXIX/2016 Rady Gminy Bodzanów z 

dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Wieloletniego programu i 

zasad współpracy Gminy Bodzanów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2017-2026 

zmienionej Uchwałą Nr 276/XLII/2018 Rady Gminy Bodzanów z dnia 31 stycznia 

2018 r. w sprawie zmiany Wieloletniego programu i zasad współpracy Gminy 

Bodzanów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na lata 2017-2026, oraz § 4 pkt 2 ,,Warunków i trybu 

finansowania rozwoju sportu w Gminie Bodzanów’’ stanowiących załącznik nr 1 do 

Uchwały Nr 236/XXIV/2020 Rady Gminy Bodzanów z dnia 22 grudnia 2020 r. w 

sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę 

Bodzanów (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 130 z dnia 8 stycznia 2021 r.), zarządza się co 

następuje:   

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do prac przy otwartym konkursie ofert na 

realizację zadania własnego Miasta i Gminy Bodzanów z zakresu tworzenia 

warunków sprzyjających rozwojowi sportu w Mieście i Gminie Bodzanów w 2024 

roku,  zwaną dalej ,,Komisją” w składzie:             

1) Wanda Jakubowska -Nowacka – przewodnicząca Komisji,  



2) Agnieszka Latarska – członek Komisji, 

3) Robert Stanisławski – członek Komisji, 

4) Mirosława Żaglewska – członek Komisji. 

 

§ 2.Zasady pracy Komisji określa Regulamin pracy Komisji Konkursowej, który 

Burmistrz Miasta i Gminy Bodzanów ustala w drodze odrębnego zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie zostanie opublikowane poprzez jego zamieszczenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Bodzanów, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 

na stronie internetowej www.bodzanow.pl. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Bodzanów 

/-/ Jerzy Staniszewski 

 

 

http://www.bodzanow.pl/

